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	Titulli i draft ligjit/dokumenti i konceptit/strategjia ose ndonjë akt në konsulëen publike 
	PROJEKT UDHËZIMI ADMINISTRATIV (MBPZHR) &ndash; NR. 00/2020 PËR PAGESAT DIREKTE NÐ� BUJQÐ�SI PËR VITIN 2020   

	Entiteti publik 
	Ministria e Bujqesise Pylltarise dhe Zhvillimit Rural   

	Emri i kontribuesit (organizatë/individ) 
	Hartim Gashi - Shoqata e Perpunuesve te pemeve dhe perimeve   

	Komenti i përgjithshëm 
	NËNKAPITULLI XIX- PAGESAT DIREKTE PËR SASINË E SHITUR /DORËZUAR TË FRUTAVE TË MJEDRËS


	Komenti ne artikullin specifik ose në ndonjë pjesë të draftit 
	Përshendetje te nderuar

Une mendoj dhe e trajtoj shume te padrejte dhe diskriminuese kete mase

Une mendoj se nje diskriminim I tille nuk guxon te ndodhe ne frutat manore dhe te gjitha do te duhej te jene te perfshiera ne kete mase, e jo vetem mjedra.

 

Frutat si

Mjedra

Dredheza

Manafera

Aronia

Vishnja

Qershija

Goji

 

Te gjitha keto hyjne ne te njejten kategori dhe nje vit njera e nje vitin tjetra kane problemet e tyre, si shembull po ta marrim kete vit, Qmimi I vishnjes eshte me 0.36 euro qe as qmimin e prodhimit nuk e mbulon, kurse mjedra nga qmimi prej 0.8 nga viti I kaluar kete vit ka shkuar ne 1.5¤ , tani njera te subvencionohet dhe tjetra jo , mendoj se do te krijohet nje presedan shume I keq dhe I cili do te na sjelle ne orientim tek nje kuluture ne vend te krijimit te divesifikimit te kulturave manore.

 


	Personi kontaktues 
	Hartim Gashi   

	Email kontaktues 
	hartim.gashi@hotmail.com  



Ky konsultim publik nuk permbanë dokumente shtesë
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	General comments 
	NËNKAPITULLI XIX- PAGESAT DIREKTE PËR SASINË E SHITUR /DORËZUAR TË FRUTAVE TË MJEDRËS


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	Përshendetje te nderuar

Une mendoj dhe e trajtoj shume te padrejte dhe diskriminuese kete mase

Une mendoj se nje diskriminim I tille nuk guxon te ndodhe ne frutat manore dhe te gjitha do te duhej te jene te perfshiera ne kete mase, e jo vetem mjedra.

 

Frutat si

Mjedra

Dredheza

Manafera

Aronia

Vishnja

Qershija

Goji

 

Te gjitha keto hyjne ne te njejten kategori dhe nje vit njera e nje vitin tjetra kane problemet e tyre, si shembull po ta marrim kete vit, Qmimi I vishnjes eshte me 0.36 euro qe as qmimin e prodhimit nuk e mbulon, kurse mjedra nga qmimi prej 0.8 nga viti I kaluar kete vit ka shkuar ne 1.5¤ , tani njera te subvencionohet dhe tjetra jo , mendoj se do te krijohet nje presedan shume I keq dhe I cili do te na sjelle ne orientim tek nje kuluture ne vend te krijimit te divesifikimit te kulturave manore.
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	Email person 
	hartim.gashi@hotmail.com  



This consultations does not include any additional documents
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	NACRT ADMINISTRATIVNOG UPUTSTVA (MP¦RR) - BR. 00/2020 O DIREKTNIM ISPLATAMA U POLJOPRIVREDI ZA 2020 GODINU   

	Public body 
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	Name of contributor (organisation/individual) 
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	General comments 
	NËNKAPITULLI XIX- PAGESAT DIREKTE PËR SASINË E SHITUR /DORËZUAR TË FRUTAVE TË MJEDRËS


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	Përshendetje te nderuar

Une mendoj dhe e trajtoj shume te padrejte dhe diskriminuese kete mase

Une mendoj se nje diskriminim I tille nuk guxon te ndodhe ne frutat manore dhe te gjitha do te duhej te jene te perfshiera ne kete mase, e jo vetem mjedra.

 

Frutat si

Mjedra

Dredheza

Manafera

Aronia

Vishnja

Qershija

Goji

 

Te gjitha keto hyjne ne te njejten kategori dhe nje vit njera e nje vitin tjetra kane problemet e tyre, si shembull po ta marrim kete vit, Qmimi I vishnjes eshte me 0.36 euro qe as qmimin e prodhimit nuk e mbulon, kurse mjedra nga qmimi prej 0.8 nga viti I kaluar kete vit ka shkuar ne 1.5¤ , tani njera te subvencionohet dhe tjetra jo , mendoj se do te krijohet nje presedan shume I keq dhe I cili do te na sjelle ne orientim tek nje kuluture ne vend te krijimit te divesifikimit te kulturave manore.
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	Hartim Gashi   
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	hartim.gashi@hotmail.com  



Ovaj konsultacije ne ukljucuje dodatne dokumente






